ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
___28.08.2013____   №  ___67                                                                                      г. Заринск

	О внесении изменений в постановление городского Собрания депутатов от 04.10.2005 № 18-ГС «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края с 01.01.2006г.»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения  в постановление городского Собрания депутатов от 04.10.2005 № 18-ГС «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края с 01.01.2006г.»:

1)в абзаце 1 подпункта 1 пункта 2 слово «поселениях» заменить словами «населенных пунктах»;
2)подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

3.Настоящее решение опубликовать в городской газете «Новое время».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).

Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин